MORA VIDETVR. Interpellatio procuratoris q effet gestoris negotiorum constituit debitorem in mora. b. d. Sic ergo pro interpellatione gestoris constituitur debitor in mora. Item ubi ex parte debitoris requiritur nuda cessatio tunc enim constituitur etiam in mora p interpellationem gestoris. l. prohibere. in prin. & ui aut cla. que tercia est in ordine. Quod limito ueru; qtu; ad hoc ut debitor ad modum de interitu teneatur. sed non quo ad hoc ut incurrat penam. quia nec in procuratore hic posset facere nisi mandatum ostendat. l. si quis inficiatus. de po. s. Et idem uidetur dicendum in gestore si negetur gestor per candez. l. Item quando interpellatio extra iudicialis non potest constitui in mora sed requiritur iudicalis gestor tunc non constituit in mora quia rez in iudicio non potest deducere. l. si pupilli. &. uidea mus. de nego. ges. &. l. sed si possessor. de pe. henc. Sed certe non uidetur q interpellatio gestoris constituere possit debitorem in mora quicquid dicat hec litera. nam gestori solui non potest. l. uero. & hoc iure qui hominem &. si nullo. de solu. j. huius timore quidam dixerunt bunc. &. debere intelligi. in eo cui posset solui ut in tutor curatore & si. Quod dictum posset esse in se uerum. sed diuinat hic & nimis hanc littera restringit. Quapropter dixit Pe. q interpellatio gestoris constituit debitorem in mora ratibabitio secuta ut hic. quod etiam destruit istum textum ubi de ratibabitio nulla fit mentio. Quare Bar. q si gestor interpellat debitorem ut sibi gestori soluat. non ualeat talis interpellatio. ut dictis l. quia nec ei solui potest ut dixi. Sed si interpellat pro domino soluit tunc si debitor & creditor sunt eiusdem in fori ualeat eadem interpellatio ut hic. Sed si alterius fori non constituit talis interpellatio debitorum ipsum in mora. quia ipso interpellanti non potest soluere nec ad domum

creditoris isto casu tenetur ire. ut s. de constitut. pec. l. item illa. q no. ad intellectum & limitationem huius & Ex predictis idem uidetur dicendum in procuratore ad lites cui solui non potest ut eius interpellatio facta debitori qui non est eiusdem fori cuius & creditor non constitut eum in mora qui no est cui soluat Contrarium tamen uidetur uerius de iure quia moram committit ex eo quia elegit fine causa uiam litigii j. de pbo. ob. l. nemo. & i. debuit enim protestari q erat paratus soluere non litigare. dixit tam Bar. hoc casu sub dubio forte q latasententia finicitur illa mora. l. qui ro me. & p'st. de pbo. obli. Sed contra cum in hoc ultimo facit quia secundum hoc plus nocebit minor mora q maior q est absurdum. Item condemnatoris proderit reo & nocebit actori contra. l. evidenter de excep. rei iud. Item & actoris conditio per sententiam efficietur detericr. contra. l. non solet. de regu. iur. &. C. de iud. l. i. ubi non obstat & de usu. rei iudi. l. si. de noua. l. aliam. & de excep. rei iudi. l. cum mater. & hoc iure. cuz ii.

(Florianus.)

VI SCIT FVNDVM.
Fructus ex semine non queruntur sed iure fundi & corporis existentis in dominio uel possessione cuz bona fide uel in usufructu. b. d. usq; ad & bone fidet. legaz tamen uobis per partes uel sic. Fructus qui percipiuntur ex re comuni sunt comunes ad hoc allegant prima pars. & in hoc congruitur & diuiditur in duas partes. Primo loquitur in sciente alienum pro parte. Secundo in sciente alienum in totum. Secunda ibi & quemadmodum. **(Nō.** ibi non iure seminis sed iure soli zc. & j. in. & prox. ibi quoniam in percipiendis zc. per quos arguit cotidie practici q si aliquis prebet se iuste fructus perceperet ex fundo aliquo uidetur per hoc probatum q illum fundum possidat. licet alias dicatur difficultis probatio possessionum. ut no. j. de pbo. obli. stipulatio ista. & ei qui. Ad predicta facit. j. de solu. titia. ubi de hoc Quomodo autem queratur quasi possesio in incorporalibus. & sic quoniam probet plene per Inno. extra de resti. spolia.

c. in litteris. Item quando & ex quibus queratur quasi possedit excommunicandi & priuandi per eundem. c. el. iii. Item quomodo & quando queratur quasi possedit iurisdictionis & qui actus & quales requitantur. Item quomodo perdat uide nō. glo. Inno. de cap. mona. c. cum dilectus. ¶ Nō. hunc textum qui quo ad acquisitionem fructuum dicit pondari ius soli non seminis. Et sic uidetur facere. p dicto canonistarum dicentium decimas debere de fructibus etiam seminum nō deducto de quo est casus extra de decimis c. tua nobis. ¶ Consuevit autem dubitari an palee decima debeatur & puto quia. s. in fructu. s. qui. mo. usufr. admi. l. si fr. cluari⁹ messe⁹. Flo.

C IN ALIENO. Possessor bone fidei facit fructus suos a quocunq; se feretur fructuaris non nili ipse percipiat uel alius eius nomine. b. d. Et primo que stio. Secundo ibi respondi ponitur responso cum argumento simili. Tercio ibi uero ponitur ex predictis quedam illatio. Quarto ibi porro arguit de domino ad bone fidei possessorem. hoc & ultimo ibi preterea arguit a minori. ¶ Nota regula ibi quando in percipiendis fructib⁹ zc. que alibi melius non reperitur & scit ad id quod statim dixi. s. in prin. l. cui adde quod dixi. s. eo. l. uideamus. ubi uide. ¶ In glo pene. in fi. quasi dicit & proprietate stricte sumpto uocabulo appellatione domini non continetur possessor bone fidei ut ibi. Sed largo modo sumpto possessor bone fidei expollet dñō ut hic & in contrario. ¶ In glo. & ut. s. de usufruc. l. si fur. ibi uel dic si ita & ydonee zc. Secundum hoc ergo nō. & licet fructus sint percepti quomocunq; siue per alium fructuarium non facit eos suos donec sint in orreis reducti. Idē nō. glo. de rei uendī. l. ex diuerso in prin. in glo. magna circa prin. & l. si usufructuari⁹ messem hic alle. in fine glo. secundum unam lecti. glo. Sed tu dic pro conclusione ueritatis hoc non esse necessarium & sint in orreis reducti. sed sufficit in fructuario & sint a solo separati a se uel ab alio nomine tamen suo. Sed in bone fidei possessore sufficit a quocunq; percepitos & cuiuscunq; nomine. & ita nō. in